
Na osnovu člana 57 stav 1 tačka 6, a u vezi sa članom 69 Zakona o 
lokalnoj samoupravi („Sl. list RCG“ br. 42/03, 28/04, 75/05, 13/06 i ”Sl. 
list CG” br. 88/09 , 3/10, 73/10, 38/12 i 10/14), člana 55 stav 1 tačka 6 i 
člana 64 stav 3 Statuta Opštine Danilovgrad (“Sl list RCG – Opštinski 
propisi” br. 30/04, “Sl. list CG - Opštinski propisi” br. 19/08 i 12/11) i 
člana 2 Odluke o utvrđivanju broja potpredsjednika opštine Danilovgrad 
(“Sl list RCG – Opštinski propisi” br. 46/06), Predsjednik opštine 
Danilovgrad  donosi  
 

O D L U K U  
 

o  imenovanju potpredsjednika  
opštine Danilovgrad 

 
 

Član 1 
 

Za potpredsjednika opštine Danilovgrad imenuje se Zoran Bošković dip. 
maš. ing iz Danilovgrada.  
 

Član 2 
 

Mandat potpredsjednika traje koliko i mandat predsjednika Opštine.  
 

Član 3 
 

Odluka stupa na snagu danom davanja saglasnosti Skupštine opštine 
Danilovgrad, a objaviće se u “Službenom listu Crne Gore – Opštinski 
propisi”. 
 
Broj:  03 – 031 – 1083/1 
Danilovgrad, 17.09. 2014. godine 

 
 

 OPŠTINA DANILOVGRAD 
 

                                                                      PREDSJEDNIK  
                                                                         Branislav Đuranović,s.r. 

 


